
 

 

 
 

 
 

XXV. NEDJELJA KROZ GODINU; Lk 16,1-13 
U ono vrijeme: Govoraše Isus svojim učenicima: »Bijaše neki bogat 
čovjek koji je imao upravitelja. Ovaj je bio optužen pred njim kao da mu 
rasipa imanje. On ga pozva pa mu reče: ‘Što to čujem o tebi? Položi račun 
o svom upravljanju jer više ne možeš biti upravitelj!’ Nato upravitelj reče 
u sebi: ‘Što da učinim kad mi gospodar moj oduzima upravu? Kopati? 
Nemam snage. Prositi? Stidim se. Znam što ću da me prime u svoje kuće 
kad budem maknut s uprave.’ I pozva dužnike svoga gospodara, jednog 
po jednog. Upita prvoga: ‘Koliko duguješ gospodaru mojemu?’ On reče: 
‘Sto bata ulja.’ A on će mu: ‘Uzmi svoju zadužnicu, sjedni brzo, napiši 
pedeset.’ Zatim reče drugomu: ‘A ti, koliko ti duguješ?’ On odgovori: ‘Sto 
korâ pšenice.’ Kaže mu: ‘Uzmi svoju zadužnicu i napiši osamdeset.’ I 
pohvali gospodar nepoštenog upravitelja što snalažljivo postupi jer 
sinovi su ovoga svijeta snalažljiviji prema svojima od sinova svjetlosti. I 
ja vama kažem: napravite sebi prijatelje od nepoštena bogatstva pa kad 
ga nestane da vas prime u vječne šatore. Tko je vjeran u najmanjem, i u 
najvećem je vjeran; a tko je u najmanjem nepošten, i u najvećem je 
nepošten. Ako dakle ne bijaste vjerni u nepoštenom bogatstvu, tko li će 
vam istinsko povjeriti? I ako u tuđem ne bijaste vjerni, tko li će vam vaše 
dati? Nijedan sluga ne može služiti dvojici gospodara. Ili će jednoga 
mrziti, a drugoga ljubiti; ili će uz jednoga prianjati, a drugoga prezirati. 
Ne možete služiti Bogu i bogatstvu.« 
XXVI. NEDJELJA KROZ GODINU; Lk 16,19-31 
U ono vrijeme: Reče Isus farizejima: »Bijaše neki bogataš. Odijevao se u 
grimiz i tanani lan i danomice se sjajno gostio. A neki siromah, imenom 
Lazar, ležao je sav u čirevima pred njegovim vratima i priželjkivao 
nasititi se onim što je padalo s bogataševa stola. Čak su i psi dolazili i 
lizali mu čireve. Kad umrije siromah, odnesoše ga anđeli u krilo 
Abrahamovo. Umrije i bogataš te bude pokopan. Tada u teškim mukama 
u paklu, podiže svoje oči te izdaleka ugleda Abrahama i u krilu mu Lazara 
pa zavapi: ’Oče Abrahame, smiluj mi se i pošalji Lazara da umoči vršak 
svoga prsta u vodu i rashladi mi jezik jer se strašno mučim u ovom 
plamenu.’ Reče nato Abraham: ’Sinko! Sjeti se da si za života primio 
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dobra svoja, a tako i Lazar zla. Sada se on ovdje tješi, a ti se mučiš. K tome 
između nas i vas zjapi provalija golema te koji bi i htjeli prijeći odavde k 
vama, ne mogu, a ni odatle k nama prijelaza nema.’ 
Nato će bogataš: ’Molim te onda, oče, pošalji Lazara u kuću oca moga. 
Imam petero braće pa neka im posvjedoči da i oni ne dođu u ovo mjesto 
muka.’ Kaže Abraham: ’Imaju Mojsija i Proroke! Njih neka poslušaju!’ A 
on će: ’O ne, oče Abrahame! Nego dođe li tko od mrtvih k njima, obratit 
će se.’ Reče mu: ’Ako ne slušaju Mojsija i Prorokâ, neće povjerovati sve 
da i od mrtvih tko ustane.’« 

PRIJAVE ZA KATEHEZE ZA PRVU PRIČEST I KRIZMU 

Uskoro započinjemo sa župnim katehezama za sakramente prve pričesti i krizme. 

U nastavku donosimo linkove za online prijave na kateheze. 

PRIJAVA ZA PRVU PRIČEST ZA DJECU KOJA IDU U DRUGI RAZRED 

https://www.e-zupe.com/prijava_prvopričesnika (školska godina 2026-2027) 
PRIJAVA DJECE ZA PRVU PRIČEST KOJA IDU U TREĆI RAZRED 

https://www.e-zupe.com/prijava_prvopričesnika (školska godina 2025-2026) 

PRIJAVA ZA PREDKRIZMANIKE – SEDMI RAZRED 

https://www.e-zupe.com/prijava_krizmanika (školska godina 2026-2027) 

PRIJAVA ZA KRIZMANIKE – OSMI RAZRED 

https://www.e-zupe.com/prijava_krizmanika (školska godina 2025-2026) 

 
 

15.9. 
PON 

BDM 
Žalosna 

18:30 Veliko Trgovišće - Proštenje Gospe Žalosne 

16.9. 
UTO 

Sv. Kornelije, 
papa, i Ciprijan 

 NEMA MISE! 

17.9. 
SRI 

Robert, 
Lambert 

18:30 +Alojzija Lež (god.) i ob.; 

18.9. 
ČET 

Josip 
Kupertinski 

18:30 +Ivan Antolić (god.); 
Euharistijsko klanjanje nakon mise! 

19.9. 
PET 

Januarije, 
Teodor 

17:00 Krštenje: Lin Ivančić! 
18:00 Vjenčanje: Šimunić – Horvatec! 

20.9. 
SUB 

Andrija, Pavao, 
Paula 

11:00 Misa; Liturgija kvatri (za sveć. i red. zvanja) 

Krštenje:Tonka Blažinić! 
21.9. 
NED 

XXV. NED. 
KROZ GOD. 

8:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 
10:00 NAKANA ZA OBITELJI I MLADE! 



OBAVIJESTI 

• Raspored misa imate u tablici, mise u tjednu još uvijek u vatrogasnom domu, 
a nedjeljom u Školi u 8 i 10 sati.! 

• Danas, 14. rujna nedjelja Zaziva Duha Svetoga na početku školske godine! 

• Također započinje jesenski KVATRENI TJEDAN u kojem se vjernici 
pozivaju na intenzivniju molitvu i djela pokore i ljubavi. Tjedan je posvećen 

molitvi za svećenička i redovnička zvanja te za kršćansku izgradnju mladeži. 

Tjedan završava liturgijom kvatri na misi u 11 sati u subotu kod Sv. Antuna. 
• 15. rujna Proštenje u župi Veliko Trgovišće – BDM od sedam žalosti u 18:30! 

• Župni zborovi pozivaju nove članove da im se pridruže. Zainteresirani neka 

se jave voditeljima zborova. Probe Mješovitog zbora petkom nakon mise! 

22.9. 
PON 

Emerita, Oton, 
Mauricije 

 NEMA MISE! 

23.9. 
UTO 

Pijo iz 
Pietrelcine, 
Zaharija i 
Elizabeta, 

Lino, Helena, 
Sofija 

18:30 Za ozdravljenje! Na nakanu; +Ivan i Ben 
Vrančić, Štefica i Ivan Bivol; +Jelena i 
Stjepan Hrastinski; +Miroslav, Zdenko i 
Marija Turk; +Rozalija i Petar Car; 
+Anđela Wal; +Antun Mikulec i ob.;  
+;  
+;  
+;  

24.9. 
SRI 

Anatolij, Vuk, 
Pacifik 

18:00 Misa – Sv. Križ Začretje! 

25.9. 
ČET 

Kleofa, Firmin 
18:00 Misa – Sv. Križ Začretje! 

26.9. 
PET 

Sv. Kuzma i 
Damjan, 

Damjana, 
Gideon, 

Kresencija 

18:30 Nakana Molitvenog vijenca prečistog srca 
Josipova!; Za dobročinitelje župe! Za 
ozdravljenje! Na nakanu; Zahvala;  +Željka 
Tisanić (god.); +Željko Bivol; +Ivan 
Tršinski, Božidar i Mirko Gregurić, Josip 
Piljek; +Nevenka Gorički (god.); +Marija i 
Krešimir Kunović; +Matea Malenica, 
nakana; +Milica i Mirko Tarade, ob. Gulija;  
+;  
+;  
+;  

27.9. 
SUB 

Sv. Vinko 
Paulski 

11:00 Krštenje: Franko Očić i Mihael Lamot! 
18:00 Misa; godišnjica braka ob. Bedeniković! 

28.9. 
NED 

XXVI. NED. 
KROZ GOD. 

8:00 ZA SVE ŽIVE I POKOJNE ŽUPLJANE! 
10:00 NAKANA ZA OBITELJI I MLADE! 



• Uredovno vrijeme utorkom, četvrtkom i petkom od 16 do 18 sati. Za sve 

potrebe i dogovor prije dolaska u ured možete nazvati na 049/221-954.  
• Molimo roditelje djece drugih, trećih, sedmih i osmih razreda da prijave 

djecu za sakramente, molim i on-line prijavu na e-zupe. 

• Susret prvopričesnika započinju 27. rujna, u dvorani župne kuće, subotom u 
9 i 10 sati! U školi će biti obaviješteni tko je u kojem terminu. 

• U tjednu iza 5. listopada sa susretima počinju i krizmanici. 

• Roditelje i djecu pozivamo na prisutnost u životu župe, posebno na svetim 
misama. 

• Napominjemo da prvopričesnici i krizmanici koji ne žive na području župe, 

da se jave i prijave za primanje sakramenta u svojim župama, bez obzira u 
koju školu idu. Dosadašnja praksa se pokazala podosta neučinkovita za 

sakramentalni život djece koja ne žive sa svojom župom. Stoga neće trebati 
dozvole župnika za primanje sakramenata u ovoj župi jer će sakramente 

primati u svojim župama (Bedekovčina, Sveti Križ Začretje i Veliko 

Trgovišće). 
• Mise upisujemo za rujan i listopad. Zajedničke nakane mogu biti upisivane 

samo za utorak i petak, ostale dane samo po jedna nakana! Nedjeljom ne 

slavimo mise na nakane, već jednu misu slavimo za sve žive i pokojne 
župljane, a drugu za Obitelji i mlade naše župe ili za zdravlje. 

• Sakrament ženidbe žele sklopiti Bruno Papišta iz naše župe i Marta Cesar iz 

župe Marija Bistrica, žele se vjenčati 20. rujna u župi Marija Bistrica, ako 
netko zna za kakvu zapreku ili razlog zašto ovi mladenci ne mogu sklopiti 

ženidbu, molimo da javi u župni ured. 

• Preporučamo vjerski tisak i župni listić! 
• Kroz dva do tri tjedna, kada dobijemo datum, nadamo se blagoslovu crkve te 

povratku u crkvu! 

• Od radova preostala su sitna uređenja te popravak kora od strane restauratora. 
• Na natječaju Županije za pregled, sondiranje i dokumentaciju popravka i 

obnove orgulja dobili smo 3000 eura, a potrebno je 5600 eura! 

• Od Grada Zaboka za 2025. godinu odobreno nam je 2700 eura, koje ćemo 
vjerojatno utrošiti na uređenje vanjske rasvjete i popravak dotrajalih i 

polomljenih stvari oko crkve! 

• Nažalost nismo prošli na natječaju za konstrukcijsku obnovu crkve te 
prijavljujemo obnovu krovišta, tornja, temelja i fasade na natječaje u 2026. 

godini.  

• Za dosad učinjeno zahvaljujem svima vama na svakom daru i pomoći te 
naravno Ministarstvu kulture i medija Republike Hrvatske na dosad utrošenih 

950 000 eura! 

• Zahvaljujemo na svakoj pomoći i daru za život župe! 


